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Austatud Karmen Joller 
 
Meil on au paluda Teid esinema ettekandega Harjumaa VI Omavalitsuspäeval Maardu linnas (HOP 2026) 
30.10.2026 algusega kell 10.00 (Muuga sadamas, Maardu tee 57).  
 
Seekordse HOP 2026 teemaks on “Tervisedendus - kohaliku omavalitsuse ning riigi koostöö ja sotsiaalse 
võrgustiku ühine vastutus inimeste elukvaliteedi tõstmiseks”. Märgitakse ära 35 aastat taasvaba Eestit; 
160 aastat esimesest eestlaste ja lätlaste poliitilise subjektsuse seadusest “Makoggukonna Seadusest 
Baltia- merre kubbermangudele Ria-. Tallinna- ja Kura-male”; 105 aasta Eesti Maaomavalitsuste Liidu 
loomisest.  
 
Täname Teid tähelepanu ning pikaajalise ja sisuka panuse eest kohaliku omavalitsuse arendamisse. Teie 
kogemus ja pühendumus on väärtuslikud nii kohaliku elu edendamisel kui ka laiemas koostöös 
omavalitsuste tuleviku kujundamisel. Olete väga oodatud osalema kõigil HOP 2026 ettevõtmistel.  
 
Edastame ka kava projekti (manuses, võimalikud täpsustused).  
 
NB! Palume Teil võimalusel kinnitada oma ettekande teema hiljemalt 6. juuliks 2026 e-postil 
kaupo.kuusik@maardu.ee. Arusaadavalt on HOP 2026 kava projektis toodud teema “Riigi ja kohaliku 
omavalitsuse koostöö ning tervisedendus” esialgne ning palve on seda omalt poolt võimalusel 
täpsustada.  
 
HOP 2026 on kavas järgida juba kujunenud traditsioone – omavalitsuspäeva puu istutamine; 
teemakohased ettekanded; töötoad; paneeldiskussioonid; HOP 2026 deklaratsiooni vastuvõtmine. HOP 
2026 raames toimub arutelu kahes töötoas, mille teemadeks on: 

● Kuidas inimesi liikuma motiveerida ja kujundada seda toetav keskkond?  
● Üksikisiku vastutus ja sotsiaalse võrgustiku roll vaimse tervise edendamisel  

HOP 2026 esinejateks on kutsutud nii riigi ja kohalike omavalitsuste ja nende liitude kui ka ülikoolide, 
ettevõtete ja teiste valdkonna institutsioonide tunnustatud esindajad.  
 
Täname väga meeldiva koostöö eest. Kauneid saabuvaid pühi! 

Lugupidamise ning parimate soovidega HOP 2026 korraldajate nimel, 
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Tallinna Ülikool 
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President 
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Andre Sepp   
Tegevdirektor 
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Liit 

 

mailto:kaupo.kuusik@maardu.ee

